
Trymaker Zestaw Uchwytów Wspinaczkowych
- Doskonałe dla Dzieci i Dorosłych
Indeks: 699296 Producent: Trymaker Kod producenta: Holds-20-UK-1208

Cena: 302.17 zł

Opis

Trymaker Uchwyty wspinaczkowe, ściana wspinaczkowa dla
dzieci, zestaw uchwytów wspinaczkowych 20 szt. dla dzieci i
dorosłych na zewnątrz
Producent: Trymaker

Stwórz świat wspinaczkowy z łatwością - możesz cieszyć się ścianą wspinaczkową DIY według własnych preferencji
lub preferowanych trudności. Mamy idealne wyposażenie ze szczegółową instrukcją montażu i dopasowanymi śrubami
i kluczami montażowymi, dzięki czemu możesz bez problemu stworzyć wspaniały obszar zabaw pełen zabawy i
wyzwań.
Doskonała jakość - wysokiej jakości materiał chroniący środowisko z certyfikatem CPC, wysoka wytrzymałość,
odporność na korozję i niełatwy do pękania, wszechstronna antypoślizgowa tekstura. Pozwól sobie na wspaniałe
doświadczenie w drodze na górę.
Dobra nośność ciężaru – urządzenie do wspinaczki skałkowej Trymaker może wytrzymać obciążenie do 140 kg dla
dorosłych, nie wspominając o małych dzieciach. Tworzymy dla Ciebie wysokiej jakości środowisko.
Ciesz się wspinaczką – uchwyty do wspinaczki trymakera są dostępne w różnych kształtach i kolorach, a rozmiar
uchwytu jest dopasowany dla dzieci, dzięki czemu będą mogli się bawić w czasie dążenia do emocji i zapewnienia
problemów z bezpieczeństwem.
Stymuluje wzrost dziecka - wspinaczka wewnętrzna i na zewnątrz może stymulować energię dziecka, ćwiczyć jego siłę
i zwinność, a także ćwiczyć równowagę, dzięki czemu stają się odważniejsze i bardziej niezależne.

waga opakowania przedmiotu: 3.88 kilograms
producent: Trymaker
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0791809351089, 791809351089
zalecane węzły przeglądania: 20859968031
punkt znaku wypunktowania: Stwórz świat wspinaczkowy z łatwością - możesz cieszyć się ścianą wspinaczkową
DIY według własnych preferencji lub preferowanych trudności. Mamy idealne wyposażenie ze szczegółową instrukcją
montażu i dopasowanymi śrubami i kluczami montażowymi, dzięki czemu możesz bez problemu stworzyć wspaniały
obszar zabaw pełen zabawy i wyzwań., Doskonała jakość - wysokiej jakości materiał chroniący środowisko z
certyfikatem CPC, wysoka wytrzymałość, odporność na korozję i niełatwy do pękania, wszechstronna antypoślizgowa
tekstura. Pozwól sobie na wspaniałe doświadczenie w drodze na górę., Dobra nośność ciężaru – urządzenie do
wspinaczki skałkowej Trymaker może wytrzymać obciążenie do 140 kg dla dorosłych, nie wspominając o małych
dzieciach. Tworzymy dla Ciebie wysokiej jakości środowisko., Ciesz się wspinaczką – uchwyty do wspinaczki
trymakera są dostępne w różnych kształtach i kolorach, a rozmiar uchwytu jest dopasowany dla dzieci, dzięki czemu
będą mogli się bawić w czasie dążenia do emocji i zapewnienia problemów z bezpieczeństwem., Stymuluje wzrost
dziecka - wspinaczka wewnętrzna i na zewnątrz może stymulować energię dziecka, ćwiczyć jego siłę i zwinność, a
także ćwiczyć równowagę, dzięki czemu stają się odważniejsze i bardziej niezależne.



Waga opakowania
przedmiotu

3.88 kg

Producent Trymaker

Ilość sztuk w
opakowaniu

20

Numer modelu Holds-20-UK-1208

Kolor Różnorodny

ilość sztuk w opakowaniu: 20
numer modelu: Holds-20-UK-1208
Opis produktu: Uchwyty do wspinaczki trymakera są przeznaczone głównie dla dzieci. Jest to wysokiej jakości,
przyjazny dla środowiska materiał certyfikowany przez CPC i CE-EN71. Unikalny antypoślizgowy wzór zapewnia
najwygodniejszy uchwyt. Trymaker do wspinaczki skałkowej nie tylko jest wyposażony w kompleksowe akcesoria
montażowe, narzędzia i instrukcje, pozwalające na indywidualne dostosowanie pożądanej ściany wspinaczkowej, która
jest w stanie wynosić 140 funtów, jednocześnie zapewnić bezpieczeństwo i zapewnić dzieciom wspaniałe
doświadczenie; dodatkowo możesz łatwo stworzyć wspaniały obszar zabaw z ciekawymi wyzwaniami. Kompleksowo
buduje silne ciało i umysł dzieci; w międzyczasie, siła, zwinność i równowaga zostaną poprawione.
dział: Uniseks - dzieci
marka: Trymaker
nazwa przedmiotu: Trymaker Uchwyty wspinaczkowe, ściana wspinaczkowa dla dzieci, zestaw uchwytów
wspinaczkowych 20 szt. dla dzieci i dorosłych na zewnątrz
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-20T01:37:05.145Z
numer części: Holds-20-UK-1208

Parametry

Zdjęcia
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